
Láhve na pití WMF Waterkant  
 
Gratulujeme k nákupu! Vybrali jste si kvalitní produkt s dlouhou životností a vysokou funkčností od 
společnosti WMF. To je zajištěno vysoce kvalitními materiály, vynikajícím zpracováním a pečlivým 
testováním kvality, stejně jako propracovaný design a promyšlená funkčnost. 
 
Kvalitní vlastnosti 
Těla láhví na pití Waterkant jsou k dispozici ve čtyřech různých provedeních: 
1. Láhev na pití Waterkant Iso2go: 
nerezový plášť s dvoustěnnou izolovanou nádobou z Cromargan® nerezové oceli 18/10. Vakuum mezi 
stěnami z nerezové oceli snižuje ztráty tepla a zvyšuje izolaci. Nápoje vydrží horké až 6 h, studené až 12 h. 
2. Láhev na pití Waterkant Cromargan®: 
jednostěnné provedení z vysoce kvalitní nerezové oceli. Ideální pro snadnou přepravu na cestách. 
3. Láhev na pití Waterkant Tritan: 
provedení 100% bez BPA. Zcela robustní a prakticky nerozbitné. 
4. Skleněná láhev na pití Waterkant: 
design křišťálově čistého skla. Ideální pro ochucenou vodu, zatímco silikonový povlak nabízí na cestách 
plnou ochranu.  
Snadno se čistí a je odolná proti opotřebení při dodržení následujících pokynů. 
 
Před prvním použitím tohoto produktu si prosím důkladně přečtěte následující pokyny k použití a péči. 
 
Návod k použití 
Před prvním použitím vypláchněte láhev na pití Waterkant vlažnou vodou a nechte ji zcela vyschnout na 
vzduchu. Pro optimalizaci izolace láhve na pití Iso2Go ji před použitím vypláchněte horkou vodou. K 
předehřívání nikdy nepoužívejte mikrovlnnou troubu, plotýnku nebo troubu. 
Chcete-li láhev na pití otevřít a naplnit, otočte víčkem proti směru hodinových ručiček a vytáhněte jej 
nahoru. 
 
Jak otevřít/zavřít rozdílná víčka: 
1. Šroubovací víčko: Když chcete pít, otočte horní částí víčka proti směru hodinových ručiček. Chcete-li láhev 
naplnit, otočte celým víčkem proti směru hodinových ručiček a tahem nahoru jej sejměte (viz obr. 14). 
2. Sportovní víčko: Praktický mechanismus, který můžete otevřít a zavřít pouze jednou rukou. Nejprve 
stiskněte černé tlačítko směrem nahoru a poté jej zatlačte dovnitř tak, aby se uzávěr otevřel (viz obr. 15). 
3. Automaticky uzavíratelné víčko: Chcete-li jej otevřít, jednoduše odklopte uzávěr dozadu (viz obr. 2) a 
zatlačte na černé tlačítko, dokud nebude vyčnívat zelená a černá část (viz obr. 3+4). Zaklapnutím uzávěru 
zpět na místo jej zavřete; nápojový mechanismus se poté automaticky uzavře (viz obr. 4+5). 
 
Pokyny pro čištění a údržbu 
Víčko lze pro důkladné čištění zcela rozebrat. Abyste tak učinili, sejměte víčko, jak je popsáno výše. 
Šroubovací víčko a sportovní víčko: Po otevření víčka sejměte silikonový kroužek a víčko očistěte. 
Automaticky uzavíratelné víčko: Při otevřeném víčku zatlačte zelenou a černou část na vnějším mechanismu 
a poté jej zatlačením na vnitřní mechanismus sejměte (viz obr. 7+8). 
Stiskněte tlačítko směrem dolů, držte jej stisknuté a vytáhněte černou tyčku (viz obr. 9+10). 
Vyjměte zelený díl s rámečkem a všechny díly důkladně vyčistěte (viz obr. 11).  
Při zpětné montáži vezměte prosím na vědomí: Nejprve musíte znovu vložit zelenou část s rámečkem. Držte 
tlačítko stisknuté dolů, vložte tyčku zpět, zaklapněte vnitřní mechanismus do vnější části a stiskněte tlačítko 
zavírání (viz obr. 12+13). 
Vypláchněte vnitřek láhve na pití teplou vodou a trochou mycího prostředku.  
Pro pečlivé čištění doporučujeme mycí kartáč WMF s měkkou houbičkou. Láhev na pití lze mýt i v myčce na 
nádobí. 
Nepoužívejte žádné čisticí kartáče vyrobené z kovu nebo tvrdého plastu a nikdy neoplachujte čisticími 
prostředky, roztoky nebo bělidly. 
Po ručním umytí láhev na pití vypláchněte čistou teplou vodou a nechte ji oschnout. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


